
Име и презиме град 
бр. на 

уверение
Правно лице каде што е вработен 

1 Бранимир Димков Прилеп 0108030 П.И Витаминка АД Прилеп   

2 Божица Котеска Прилеп 0110055 Емили консалтинг 

3 Катерина Ристеска Прилеп 0108710 Кост Контрол

4 Димитар Христоски Крушево 0107162 Екохант дооел

Подружница  4 - Прилеп, Крушево, Демир Хисар, Македонски Брод и други општини и населени места 

околу нив

Кандидатури за членови на Собрание


